
Uchwala Nr XLI/418/2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 czerwca 2002 r.

w  sprawie  przyjęcia  „Wieloletniego  programu  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem 
Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 2002 – 2006".

Na podstawie art, 18, ust 2, pkt 6, art. 40, ust. l, art. 41, ust. l, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o  samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn. 
zmianami), w związku z art. 21 ust. l pkt l i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2001 
roku Nr 71, poz. 733), art.  4, ust.  l  i art.  13 pkt 2 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych z dnia 20 lipca 2000 roku (Dz. U. z 2000 r. Nr 62, poz. 718), 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala  się  „Wieloletni  program  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  Gminy 
Miejskiej Starogard Gdański na lata 2002 - 2006" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały,

§ 2

Zobowiązuje  się  Zarząd  Miejski  do  realizacji  „Wieloletniego  programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 2002 - 2006".

§ 3

Zobowiązuje  się  Zarząd  Miejski  do  przygotowania  w  terminie  do  końca  2003  roku 
wariantowej  koncepcji  przekształcenia  Zarządu  Budynkami  Mieszkalnymi  w  Starogardzie 
Gdańskim w zakresie zarządzania gminnym zasobem mieszkaniowym oraz zasobem stanowiącym 
własność wspólnot mieszkaniowych.

§ 4

Tracą moc uchwały:
– Nr VIII/60/94 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 8 grudnia 1994 roku w sprawie 

określenia zasad gospodarowania zasobem mieszkaniowym,
– Nr XXVI/24ó/2000 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 27 września 2000 roku w 

sprawie ustalania czynszu najmu za lokale mieszkalne.

§ 5

1.   Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.
2.   Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

              Stefan Milewski


